ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 26.07.2016 No 333

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 16.10.2013 № 543

В соответствии с письмом Общества с ограниченной ответственностью
«КО -  ИНВЕСТ» от 25.05.2016 № 374/16 о предоставлении доработанных
отчетных материалов по определению кадастровой стоимости земельных
участков в составе земель промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного
специального назначения Тульской области, на основании статьи 48 Устава
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 16.10.2013 № 543 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости земель промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного
специального назначения Тульской области» следующее изменение:

строку 34570 приложения № 1 к постановлению изложить в новой
редакции:

34570 71:20:010806:30 80 000,00 180,76 14 460 800,00

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Первый заместитель Г y O e p i ia r o d ^ z ^ ^ ^ 4̂ ^
Тульской области -  председатель/Учряи ам.к-

_  ^  _ II ^ I ни .iv.imijmiiiHii.ici m l "  11 .
правительства Тульской области нра.-тх ']')} Ю .М. Андрианов

V  * \ v iiupaiiivimiiMii / 7 /  '
уч I paav.ian J'̂ j]

0 0 5 2 0 4